

Напольная плитка + теплый пол	-	0	0,00	51 655,50
Гидроизоляция акриловой смесью	м2	22,98	100,00	2 298,00
Устройство теплого пола (электрический)	м2	18,5	550,00	10 175,00
Укладка среднеформатной плитки (от 40х40 до 60х60) керамогранит	м2	26,86	1 200,00	32 232,00
Подрезка керамогранитной плитки	п.м.	28,43	150,00	4 264,50
Затирка однокомпонентным составом	м2	26,86	100,00	2 686,00
Настенная плитка + ванна + инсталляция	-	0	0,00	184 777,00
Укладка крупноформатного керамогранита на стены 120х80	м2	88,88	1 500,00	133 320,00
Подрезка керамогранитной плитки	п.м.	61,62	150,00	9 243,00
Подрезка плитки под углом 45 градусов	п.м.	47,44	400,00	18 976,00
Затирка однокомпонентным составом	м2	88,88	100,00	8 888,00
Сверление отверстий в плитке	шт	45	150,00	6 750,00
Установка акриловой ванны (выравнивание, подключение к сантехническим точкам, герметизация швов)	шт	1	1 800,00	1 800,00
Монтаж ревизионного люка (скрытого монтажа)	шт	1	1 500,00	1 500,00
Экран ванны на каркасе ГКЛВ	шт	1	1 300,00	1 300,00
Обшивка инсталляции ГКЛВ	шт	3	1 000,00	3 000,00

236 432,50